Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Национальный исследовательский университет «МЭИ>>

«/;:> /}!.,. 2014г.
-------

м~,~и
?4А~

ПРИКАЗ

№ ------

Содержание: о выплате премии по итогам работы за 2014 год.

В соответствии с Коллективным договором

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести выплату премии по итогам работы за 2014 год.
2. Для сотрудников, занимающих должности профессорско-

преподавательского состава (ППС) по основному месту работы и по

внутреннему совместительству, за счет средств субсидии на финансирование

выполнения государственного задания по состоянию на 1 декабря 2014 года,
определить премию в размере установленного должностного оклада.

3. Для административно-управленческого, учебно-вспомогательного и

обслуживающего персонала, содержащегося за счет средств субсидии на

финансирование выполнения государственного задания, утвердить

распределение фондов премирования по подразделениям.

Руководителями подразделений установить персональные размеры

премий каждому сотруднику в пределах выделенного фонда премирования и

объявить отдельными приказами.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора

по экономике Г.Н.Курдюкову.

Ректор Н.Д.Рогалев